



Kohanimenõukogu elektrooniline koosolek

PROTOKOLL nr 98

Tallinn

25.04.2019 nr 14-4/7-1

Lähtudes kohanimenõukogu põhimääruse § 6 lõikest 5, kujundas kohanimenõukogu oma seisukoha päevakorras oleva teema kohta e-posti vahendusel 08.-16. aprill 2019. a.

Juhatas: Väino Tõemets

Protokollis: Timo Torm

Võtsid osa: Peeter Päll, Raivo Aunap, Jüri Jagomägi, Ulla Kadakas, Marja Kallasmaa, Mall Kivisalu, Evar Saar, Liisi Lumiste, Uudo Timm, Ilmar Tomusk, Hendrick Rang, Olev Veskimäe, Martin Kulp

Kutsutud: Timo Torm, Mart Uusjärv

#### **PÄEVAKORD:**

1. Ajaloolise Tedreküla nime taastamisest

#### **1) Ajaloolise Tedreküla nime taastamisest**

Martin Kulp annab teada, et Rahandusministeeriumile esitati 8. aprillil Peipsiääre Vallavalitsuse poolt taotlus, millega soovitakse taastada ajaloolise Tedreküla nimi. Martin Kulp lisab, et vastavat soovi avaldasid Pärsikivi ja Kodavere külade Tedreküla piirkonna endised ja praegused külaelanikud, kes on toonud välja, et 1977. aasta maa-asulate arvestuse reformi käigus kaotati Tedreküla ning alles jäid Kodavere ning Pärsikivi küla.

Raivo Aunap leiab, et Tedreküla taastamine on mõistlik, kuna kompaktne ajalooline küla poolitati toona kunstlikult. Samas nendib Raivo Aunap, et kahju on sellest, et Pärsikivi küla kaob Tedreküla taastamisega külade nimestikust.

Ka Peeter Päll toob välja, et Tedreküla taastamine on mõistlik, kuid toob välja, et Pärsikivi küla ei tohiks Tedrekülaga liita, kuna seega kaoks külade nimistust ainulaadne Pärsikivi nimi.

Ka teised kohanimenõukogu liikmed leiavad, et Tedreküla ennistamise kõrval võiks otsida ka võimalusi, kuidas säilitada ainulaadne Pärsikivi küla.

**OTSUSTATI: Kohanimenõukogu toetab ajaloolise Tedreküla taastamist, kuid leiab, et kohalik omavalitsus peaks kaaluma ka ajaloolise Pärsikivi küla säilitamist või täiendama seletuskirja ning selgitama, miks otsustati Pärsikivi küla säilitamisest loobuda.**

*(allkirjastatud digitaalselt)*

Väino Tõemets

Koosoleku juhataja

*(allkirjastatud digitaalselt)*

Timo Torm

Protokollija